

WSAP/0006/03/2023

Opis przedmiotu zamówienia

Adaptacja i remont pomieszczeń w tym siedziby dla Pełnomocnika osób z niepełnosprawnościami Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w Szczecinie ul. Siemiradzkiego1A, których celem jest ich dostosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami w celu zapewnienia należytego wsparcia w procesie nauczania.

CZĘŚĆ I Adaptacja i remont pomieszczenia dla Pełnomocnika osób niepełnosprawnych :

Zakres prac:

Rozbiórka ścian działowych , demontaż istniejącej stolarki montaż nowej, demontaż kolidujących elementów instalacyjnych, czyszczenie ścian ze starej farby, montaż płyt OSB pod posadzką wraz z izolacjami, wykonanie nowej posadzki, замуrowanie istniejących drzwi, szpachlowanie i malowanie ścian i sufitu, montaż osłon grzejnikowych, skucie i wyrównanie ścian oraz odparowanych tynków.

CZĘŚĆ II Remont i adaptacja pomieszczeń i dostosowanych ich do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Zakres prac w pomieszczeniach sanitarnych

Rozbiórka posadzki z tworzyw sztucznych z warstwami pod posadzkowymi;

W razie potrzeby konieczność osuszenie podłogi

Demontaż kolidujących elementów instalacyjnych;

Czyszczenie ścian ze starej farby; - skrobanie do pierwszego materiału szpachlowego

Wykonanie podejść kanalizacyjnych pod umywalki oraz miski ustępowe z wykonaniem przebieg przez ściany i stropy .Montaż płyt OSB pod posadzkę z płytek na podłodze wraz z izolacjami;

Wykonanie ścian działowych oraz montaż drzwi wejściowych;

Wykonanie instalacji wody zimnej do zasilania misek ustępowych oraz umywarek;

Montaż elektrycznego naściennego podgrzewacza wody ciepłej z zasobnikiem;

Wykonanie instalacji wody ciepłej z zasobnika do umywarek;

Wykonanie podejścia instalacji centralnego ogrzewania oraz montaż grzejnika aluminiowego;

Wykonanie i wymiana instalacji elektrycznej;

Wykonanie instalacji oświetleniowej;

Położenie płytek ceramicznych na ścianach i podłodze;

Tynkowanie ściany wydzielającej;

Szpachlowanie i malowanie ścian i sufitu;

Montaż kabin ustępowych z HPL;

Montaż umywalk, misek ustępowych, armatury, luster. Materiał Klej do płytek, Fuga Tynk Szpachle ,farba

Hydraulika rurki zaworki itp. Glazura ,terakota 50 m2 Barierki dla niepełnosprawnych

Wnioskodawca przeprowadził stosowne rozpoznanie rynku robót budowlanych. Na podstawie

Demontaż istniejącej barierki, Demontaż płytek Wykonanie wspornika poszerzającego podest. Montaż nowej balustrady Montaż płytek.

Demontaż starych drzwi, Rozkucie otworu; Zakup i montaż drzwi; Naprawa elewacji po wykonanych robotach stemplowanie stropu (brak nadproży)

pracach; Naprawa ścian wewnątrz po montażu drzwi . Zakup drzwi, demontaż istniejącej stolarki oraz montaż nowej stolarki; Uzupełnienie fragmentów stemplowanie stropu (brak nadproży) uzupełnienie tynku po demontażach; Szpachlowanie i malowanie nadproży.